
Dressuur ring 1
DEELNEMER NAAM CATEGORIE STARTUUR

9001 BRUMMER Esmirada      1po IMPULS PONY-1 09:00

9003 DE VRIES Robin        2po IMPULS PONY-1 09:10

9002 TEN BROEKE Bente      1po IMPULS PONY-1 09:20

9008 VAN TURNHOUT Kees     1pa IMPULS PAARD-1 09:30

9012 DE MARE Peter         2pa IMPULS PAARD-1 09:40

9006 DITEWEG Elise         1pa IMPULS PAARD-1 09:50

9009 KLARENBEEK Andre      2pa IMPULS PAARD-1 10:00

9004 VAN WEGEN Chris       1pa IMPULS PAARD-1 10:10

9005 VAN BREEMEN Bert      1pa IMPULS PAARD-1 10:20

Pauze

9011 AARNINK Ton           2pa IMPULS PAARD-1 11:00

3233 VAN RANDERAAD Marjolein 1SPAN PO-1 11:10

3600 SIERINK Krista 1SPAN PO-1 11:20

3636 VEGTERLO Heleen 1SPAN PO-1 11:30

3964 VAN 'T VELD Marloes 1SPAN PO-1 11:40

3476 Vegterlo Ophelie 1SPAN PO-1 11:50

3157 MULLING Eugene 1SPAN PO-1 12:00

3608 SCHUT Graciella 1SPAN PO-1 12:10

9007 VAN TURNHOUT Edwin    1pa IMPULS PAARD-1 12:20

Pauze

3469 TER MAAT Edwin        kl2 1SPAN PO-2/3 13:30

1463 VAN DIJK Geert        kl3 1SPAN PO-2/3 13:40

949 TER BRAAK Jan         kl3 1SPAN PO-2/3 13:50

361 RENEMA  Lida          kl2 1SPAN PO-2/3 14:00

1659 VAN LAMBALGEN Desiree kl3 1SPAN PO-2/3 14:10

SWM Wenum-Wiesel d.d. 16 en 17 juli 2016
 Definitieve startlijst Wenum Wiesel

1659 VAN LAMBALGEN Desiree kl3 1SPAN PO-2/3 14:10

730 BOSKE Luc             kl3 1SPAN PO-2/3 14:20

Pauze

3065 Van Wezel Marjo       kl2 1SPAN PO-2/3 15:00

3614 NEIJENHUIS Annette 2SPAN PO-1 15:10

1563 KROS Adri 2SPAN PO-1 15:20

3430 WIJTTEN Rob 2SPAN PO-1 15:30

3494 VAN DE BEEK Anouk 2SPAN PO-1 15:40

1004 HAMMINK Marijke       kl3 4SPAN PO-2/3 15:50

1781 MULDER Eric           kl3 4SPAN PO-2/3 16:00

3158 PANNEKOEK Rex         kl2 4SPAN PO-2/3 16:10

 ©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.comScorer : KNHS rekenkamer



Dressuur ring 2
DEELNEMER NAAM CATEGORIE STARTUUR

3609 SCHUT Gerard 1SPAN PA-1 09:00

3582 VERWEIJ Wim 1SPAN PA-1 09:10

3404 DE GEIJTER Dorien 1SPAN PA-1 09:20

377 de Vries Anoeska 1SPAN PA-1 09:30

3671 BOSSENBROEK Bart 1SPAN PA-1 09:40

10 ANN KOEK Lizzy        kl3 1SPAN PA-2/3 09:50

887 JANSEN-ALTENA Jannie  kl2 1SPAN PA-2/3 10:00

1927 VAN DER SNOEK Elke    kl2 1SPAN PA-2/3 10:10

2006 JANNINK Tessa         kl2 1SPAN PA-2/3 10:20

Pauze

630 DIJKHUIS Rob          kl2 2SPAN PO-2/3 11:00

3151 OTTER Sascha          kl2 2SPAN PO-2/3 11:10

2150 VAN ARKEL Rian        kl2 2SPAN PO-2/3 11:20

1080 TER BRAAK Coen        kl3 2SPAN PO-2/3 11:30

1864 TUMMELEER Martine     kl3 2SPAN PO-2/3 11:40

819 Reilink Bert          kl3 2SPAN PA-1/2/3 11:50

3666 DIJKHOF Jelle         kl1 2SPAN PA-1/2/3 12:00

722 SUETERS Paul          kl3 2SPAN PA-1/2/3 12:10

3448 REIZEVOORT Jelmer     kl1 2SPAN PA-1/2/3 12:20

Pauze

528 VAN DEN BOSCH Martie  kl2 2SPAN PA-1/2/3 13:30

3336 COLLEWIJN Marina      kl1 2SPAN PA-1/2/3 13:40

3347 UBBINK Herman         kl1 2SPAN PA-1/2/3 13:50

226 BOMER Martien         kl2 2SPAN PA-1/2/3 14:00

702 DIJKHOF Tonnie        kl3 2SPAN PA-1/2/3 14:10

SWM Wenum-Wiesel d.d. 16 en 17 juli 2016
Definitieve startlijst Wenum Wiesel

702 DIJKHOF Tonnie        kl3 2SPAN PA-1/2/3 14:10

338 LINTHORST Jos    tapa kl2 TANDEM PO/PA 2/3 14:20

Pauze

1163 BOLT Dick            tapo TANDEM PO/PA 2/3 15:00

3000 WOLTERS Jaron    tapa kl2 TANDEM PO/PA 2/3 15:10

3192 WITTEVEEN  Marieke    kl2 HC 15:20

3053 Van de Bunt Melanie  2po4 HC 15:30

456 DIJKHOF Geert        2pa4 HC 15:40

940 Fumagalli Claudio    2pa4 HC 15:50
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Vaardigheid aansluitend aan dressuur
DEELNEMER NAAM CATEGORIE

9001 BRUMMER Esmirada      1po IMPULS PONY-1

3609 SCHUT Gerard 1SPAN PA-1

9003 DE VRIES Robin        2po IMPULS PONY-1

3582 VERWEIJ Wim 1SPAN PA-1

9002 TEN BROEKE Bente      1po IMPULS PONY-1

3404 DE GEIJTER Dorien 1SPAN PA-1

9008 VAN TURNHOUT Kees     1pa IMPULS PAARD-1

377 de Vries Anoeska 1SPAN PA-1

9012 DE MARE Peter         2pa IMPULS PAARD-1

3671 BOSSENBROEK Bart 1SPAN PA-1

9006 DITEWEG Elise         1pa IMPULS PAARD-1

10 ANN KOEK Lizzy        kl3 1SPAN PA-2/3

9009 KLARENBEEK Andre      2pa IMPULS PAARD-1

887 JANSEN-ALTENA Jannie  kl2 1SPAN PA-2/3

9004 VAN WEGEN Chris       1pa IMPULS PAARD-1

1927 VAN DER SNOEK Elke    kl2 1SPAN PA-2/3

9005 VAN BREEMEN Bert      1pa IMPULS PAARD-1

2006 JANNINK Tessa         kl2 1SPAN PA-2/3

Pauze

9011 AARNINK Ton           2pa IMPULS PAARD-1

630 DIJKHUIS Rob          kl2 2SPAN PO-2/3

3233 VAN RANDERAAD Marjolein 1SPAN PO-1

3151 OTTER Sascha          kl2 2SPAN PO-2/3

3600 SIERINK Krista 1SPAN PO-1

2150 VAN ARKEL Rian        kl2 2SPAN PO-2/3

SWM Wenum-Wiesel d.d. 16 en 17 juli 2016
 Definitieve startlijst Wenum Wiesel

2150 VAN ARKEL Rian        kl2 2SPAN PO-2/3

3636 VEGTERLO Heleen 1SPAN PO-1

1080 TER BRAAK Coen        kl3 2SPAN PO-2/3

3964 VAN 'T VELD Marloes 1SPAN PO-1

1864 TUMMELEER Martine     kl3 2SPAN PO-2/3

3476 Vegterlo Ophelie 1SPAN PO-1

819 Reilink Bert          kl3 2SPAN PA-1/2/3

3157 MULLING Eugene 1SPAN PO-1

3666 DIJKHOF Jelle         kl1 2SPAN PA-1/2/3

3608 SCHUT Graciella 1SPAN PO-1

722 SUETERS Paul          kl3 2SPAN PA-1/2/3

9007 VAN TURNHOUT Edwin    1pa IMPULS PAARD-1

3448 REIZEVOORT Jelmer     kl1 2SPAN PA-1/2/3

Pauze



Vaardigheid aansluitend aan dressuur
DEELNEMER NAAM CATEGORIE

3469 TER MAAT Edwin        kl2 1SPAN PO-2/3

528 VAN DEN BOSCH Martie  kl2 2SPAN PA-1/2/3

1463 VAN DIJK Geert        kl3 1SPAN PO-2/3

3336 COLLEWIJN Marina      kl1 2SPAN PA-1/2/3

949 TER BRAAK Jan         kl3 1SPAN PO-2/3

3347 UBBINK Herman         kl1 2SPAN PA-1/2/3

361 RENEMA  Lida          kl2 1SPAN PO-2/3

226 BOMER Martien         kl2 2SPAN PA-1/2/3

1659 VAN LAMBALGEN Desiree kl3 1SPAN PO-2/3

702 DIJKHOF Tonnie        kl3 2SPAN PA-1/2/3

730 BOSKE Luc             kl3 1SPAN PO-2/3

338 LINTHORST Jos    tapa kl2 TANDEM PO/PA 2/3

Pauze

3065 Van Wezel Marjo       kl2 1SPAN PO-2/3

1163 BOLT Dick            tapo TANDEM PO/PA 2/3

3614 NEIJENHUIS Annette 2SPAN PO-1

3000 WOLTERS Jaron    tapa kl2 TANDEM PO/PA 2/3

1563 KROS Adri 2SPAN PO-1

3192 WITTEVEEN  Marieke    kl2 HC

3430 WIJTTEN Rob 2SPAN PO-1

3053 Van de Bunt Melanie  2po4 HC

3494 VAN DE BEEK Anouk 2SPAN PO-1

456 DIJKHOF Geert        2pa4 HC

1004 HAMMINK Marijke       kl3 4SPAN PO-2/3

940 Fumagalli Claudio    2pa4 HC

SWM Wenum-Wiesel d.d. 16 en 17 juli 2016
 Definitieve startlijst Wenum Wiesel

940 Fumagalli Claudio    2pa4 HC

1781 MULDER Eric           kl3 4SPAN PO-2/3

3158 PANNEKOEK Rex         kl2 4SPAN PO-2/3
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